
ZARZĄDZENIE Nr 59/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 08 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia 

powszechnego spisu rolnego 

Na podstawie art. 16 ust. 4 w związku z art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.                     

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 r. w następującym składzie: 

1) Maciej Gągała - Koordynator Gminny 

2) Michał Ciesielski - Członek GBS 

3) Michał Zawada - Członek GBS 

§ 2. Zadania Gminnego Biura Spisowego określone są w „Instrukcji organizacyjnej 

w sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r.” wydanej przez 

Główny Urząd Statystyczny. 

§ 3. Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Karczewie, który zapewnia obsługę 

finansowo-organizacyjną Biura. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  


